
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor výstavby a územního plánování 
 
     

Naše č.j.: MH/00254/2021    
Spisová značka: MH/13121/2020/OVÚP/Pa  Dle rozdělovníku  
    

Vyřizuje: Panušková   

Telefon: 371 430 543    

E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  6.1.2021    

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
 
Obec Olšany, IČO 00573582, Olšany 15, 341 01  Horažďovice, 
kterou zastupuje AQUAŠUMAVA s.r.o., IČO 64832911, Chudenín 30, 340 22  Nýrsko 

(dále jen "žadatel") dne 12.10.2020 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na stavbu 
s názvem: 

„Odkanalizování obce Olšany“ 

na pozemku parc. č. 949/1, 949/5, 949/6 v katastrálním území Kovčín, obec Kovčín; 

st. p. 5/2, parc. č. 5/1, 7/1, 15/1, 15/2, 16, 21/1, 94, 148/3, 154/12, 655/3, 655/4, 655/8, 655/9, 655/12, 658, 
663/1, 663/6, 663/12, 663/15, 665/1, 670/3, 671/1, 671/4, 674/1, 678/9, 678/11, 678/12, 678/15, 678/16, 
678/21, 683/1, 765/5, 769/2, 769/3, 769/4, 769/6, 769/11, 769/22, 769/36, 769/38, 769/55, 769/56, 769/57, 
769/58, 769/59, 769/60, 769/61, 769/62, 769/63, 772, 773, 797/3, 922/3, 924/3, 924/5, 926/3, 931/9, 
931/10, 931/12, 933/13, 941/3, 943/1, 943/3, 943/4, 944/1, 944/16, 944/17, 944/18, 965, 966 v katastrálním 
území Olšany u Kvášňovic, Olšany. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis.zn. 
MH/04011/2018/OVÚP/Pa (č.j. MH/15492/2018) ze dne 7.11.2018. 

Prodloužení platnosti územního rozhodnutí, výše uvedeného, se navrhuje 2 roky po nabytí právní moci 
rozhodnutí o prodloužení platnosti. 

Žadatel zdůvodňuje svoji žádost nutností zapracování vznesených připomínek účastníků následného 
stavebního řízení a dořešení majetkoprávních vztahů k pozemku určenému pro výstavu ČOV. 
 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad  
Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 
17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. MH/00254/2021 str. 2 

 
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
Dana Panušková 
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a 
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem 
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský 
úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
AQUAŠUMAVA s.r.o., IDDS: 6q5usby 
 sídlo: Chudenín č.p. 30, 340 22  Nýrsko 

zastoupení pro: Obec Olšany, Olšany 15, 34101  Horažďovice 
Klatovské rybářství - správa a.s., IDDS: x93quw6 
 sídlo: K Letišti č.p. 442, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Obec Olšany, IDDS: 97jauxa 
 sídlo: Olšany č.p. 15, 341 01  Horažďovice 
Miloslava Vomastková, Olšany č.p. 18, 341 01  Horažďovice 
Marta Píbrová, V Lukách č.p. 538, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Zdenka Pícková, Olšany č.p. 13, 341 01  Horažďovice 
Jiří Pícka, Olšany č.p. 13, 341 01  Horažďovice 
Petr Bokr, Olšany č.p. 3, 341 01  Horažďovice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 



Č.j. MH/00254/2021 str. 3 

 
 zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 326 00  Plzeň 1 
Obchodní družstvo Soběšice, IDDS: p9cqwiu 
 sídlo: Soběšice č.p. 163, 342 01  Sušice 1 
Marie Stulíková, Třebomyslice č.p. 60, 341 01  Horažďovice 
Ing. Ivan Hranička, Větrná č.p. 556/38, Litice, 321 00  Plzeň 21 
Jiří Hrbek, U Řezné č.p. 374, 340 04  Železná Ruda 
Marie Hrbková, U Řezné č.p. 374, 340 04  Železná Ruda 
Miroslav Mareš, Olšany č.p. 95, 341 01  Horažďovice 
Ivana Marešová, Olšany č.p. 95, 341 01  Horažďovice 
Ing. Pavel Buriánek, Olšany č.p. 94, 341 01  Horažďovice 
MUDr. Jan Barcal, V Zápolí č.p. 492/7, Újezd, 312 00  Plzeň 12 
Jaroslav Šlechta, Polní č.p. 1043, 330 27  Vejprnice 
Vladimír Šlechta, Týnec č.p. 61, Malý Bor, 341 01  Horažďovice 
Milada Hozmanová, Vlčice č.p. 4, 336 01  Blovice 
Miroslav Polák, Olšany č.p. 90, 341 01  Horažďovice 
Marek Šolar, Maňovice č.p. 5, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Bohumil Novák, Olšany č.e. 15, 341 01  Horažďovice 
Bohuslav Kubeš, Kobyliská č.p. 682/6, Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Jiřina Kubešová, Kobyliská č.p. 682/6, Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Náměstí Gen. Píky č.p. 8, 326 00  Plzeň 1 
Josef Vomastek, Olšany č.p. 18, 341 01  Horažďovice 
Obec Kovčín, IDDS: juwj2ur 
 sídlo: Kovčín č.p. 57, 341 01  Horažďovice 
 
úřední deska 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 2/2, 3, 4, 5/1, 6, 10, 12, 13, 17, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
41/1, 42, 43, 44, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 96, 97, 99, 
104, 105, 106, 107, 111, 118/1, 118/2, 119, 122, 124, 127, 131, 148, 151, 152, 156, 157, 158, 162, 163, 
164, 165, 173, 175/1, 176, 180, 181, 185, 186, 188, 192, 193, 194, 195, 196, 198, 199, 948, parc. č. 1, 3, 
5/2, 7/2, 9/1, 9/3, 11, 12, 18, 20, 21/2, 22/1, 28, 34, 37, 39/1, 74, 77/1, 77/2, 77/3, 77/4, 77/5, 77/6, 81, 84/1, 
96, 148/1, 148/4, 148/9, 548, 549, 550/8, 655/2, 663/4, 663/5, 663/7, 663/8, 663/9, 663/10, 663/11, 663/13, 
663/14, 663/16, 663/17, 663/21, 663/23, 663/25, 663/26, 663/27, 665/5, 665/6, 667/1, 667/2, 667/3, 668/3, 
668/4, 670/1, 670/2, 670/4, 670/5, 670/6, 671/2, 671/5, 674/2, 674/3, 674/4, 674/5, 674/6, 674/7, 674/8, 
676/4, 676/5, 676/6, 676/7, 676/8, 676/9, 676/10, 677/2, 678/13, 678/14, 678/17, 678/18, 678/27, 680/4, 
680/10, 680/16, 687/3, 688/1, 688/3, 767, 769/7, 769/37, 783, 793, 922/4, 924/1, 924/2, 931/7, 931/8, 
931/11, 944/9, 944/10, 944/15, 944/20, 944/21, 944/28, 967, 969, 970 v katastrálním území Olšany u 
Kvášňovic 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Olšany č.p. 1, č.p. 2, č.p. 23, č.e. 35, č.p. 38, č.p. 3, č.e. 37, č.e. 69, č.e. 50, č.p. 9, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 13, 
č.p. 14, č.e. 39, č.e. 44, č.p. 29, č.p. 25, č.p. 31, č.p. 26, č.p. 20, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 11, č.p. 27, č.p. 21, 
č.p. 28, č.p. 32, č.p. 36, č.p. 35, č.e. 45, č.p. 34, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 71, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 43, č.p. 44, 
č.p. 45, č.p. 48, č.p. 51, č.p. 55, č.p. 52, č.p. 56, č.e. 57, č.p. 47, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 57, č.p. 59, č.e. 31, 
č.p. 58, č.p. 64, č.p. 61, č.p. 65, č.p. 63, č.p. 70, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 90, č.e. 7, č.p. 72, č.e. 5, č.p. 71, č.p. 
76, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 82, č.p. 81, č.p. 86, č.p. 85, č.p. 84, č.e. 8, č.e. 10, č.p. 83, č.e. 2, č.p. 87, 
č.e. 9, č.p. 91, č.e. 11, č.p. 95, č.p. 94, č.p. 88, č.p. 96 a č.p. 97. 
 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 


		2021-01-06T13:43:27+0100
	Dana Panušková
	referent ovúp




